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Herhangi bir ihtiyacı karşılamak üzere, emek, sermaye ve doğal 
kaynaklar gibi üretim faktörlerini bir araya getirerek iktisadi bir mal 
veya hizmetin üretimini gerçekleştiren, bu amaçla üretim sürecini 
tasarlayan, örgütleyen ve sürecin tüm riskini üstlenen kişi olarak 
tanımlanabilir.
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Girişimci, ihtiyaçları karşılamak üzere girişimde bulunan kişidir. 
Girişimci; risk ve belirsizlik ortamında yeni ürünler veya iş imkânları 
üretebilen, fırsatları ve kaynakları, kazancı arttırmak ve büyüyebilmek 
için kullanabilen kişi olarak da ifade edilebilmektedir.
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Girişimciler sadece maddi veya manevi statülerini yükseltme 
amacında olmayıp, aynı zamanda ekonomik bir değer ve gelir üstesi 
yaratırlar. Yapılan tanımların tümünde ortak olan husus, girişimcinin 
“başkalarının baktığı ama göremediği fırsatları görüp, bunları birer iş 
fikrine ve kar’a dönüştürebilmesi” ve “risk almaya yatkınlığı” dır. 
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Girişimciler başkalarının karışıklık veya kaos olarak gördüğü 
durumlarda yaşadığı çevrenin ortaya çıkardığı fırsatları sezen kişilerdir. 
Çevrede ve pazarda başkalarının göremediği fırsatları gözleyen ve 
saptayan, bu fırsatları ve tüketici taleplerini iş fikrine dönüştüren, bu 
amaçla işletme kuran ve risk yüklenen kişilerdir. 



Girişimcinin Bileşenleri
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Girişimcinin, toplumun mevcut ve olası gereksinimlerini 
belirleyerek kendi sezgi ve deneyimlerinden hareketle geleceğe yönelik 
kararlar alması onun ileriye dönük kişiliğinin göstergesidir. Davranışsal 
olarak girişimcilik kavramı, bir fırsatı değerlendirmek, bir iş fikrini 
tanımlamak, gerekli kaynakları bulmak, daha sonra bu girişimi 
faaliyete geçirmek, uygulamak ve sonuçlarını almak için gerekli olan 
faaliyetlerin bütünü olarak tanımlanabilir.



Yenilikçi ve Yaratıcı Olma  
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K arşılaşılan sorunlara ve ihtiyaçlara yaratıcı, alışılmamış ve yeni 
çözümler aramayı açıklar. Bu çözümler, yeni ürün ve hizmetler, yeni 
teknolojiler veya üretim süreçleri kullanılması olarak tanımlanabilir. 
Yaratıcı ve yenilikçi olması, yeni fikirleri veya yöntemleri geliştirmesi ve 
bunları uygulamaya koyması girişimciyi diğer yönetici tiplerinden 
ayıran en önemli özelliktir. Söz konusu özellik girişimcinin her şeyden 
önce beklentilerine uygun düzeyde risk üstlenen kişi olduğunu da 
göstermektedir.



Risk Yüklenme 
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Girişimci olmanın temelini risk almak oluşturur. Girişimcinin risk 
yüklenme şekli, katma değer üretme sürecini etkileyen önemli bir 
davranıştır. Risk yüklenme sürecinin belirleyicileri, yaratma ve fırsat 
boyutu, gerçek ve algılanan değer, girişimcinin kişisel becerileri ve 
hedefleri ile uygunluk ve rekabet alanının farklılığıdır. Girişimci risk 
üstlenirken teknolojik değişim, pazar yapısı, kamusal düzenlemeler ve 
rekabet türü gibi konulara da dikkat etmelidir.



Öncü Olma 
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Öncü olmak, fırsatları görüp gerekli değerlendirmeleri yaptıktan 
sonra eyleme dönüştürmektir ve girişimciliğin tamamlayıcı unsurudur. 
Çoğu girişimci adayı eyleme dönüştürme aşamasında başarısız olur. 
Öncü olma, uygulama ile ilişkili bir kavramdır. Başkalarını izlemek 
yerine, yenilikçi düşünceyi zaman kaybetmeden, rakiplerden daha 
farklı vizyon sahibi olduğunun bilinciyle sorumluluk üstlenip, 
zamanında gerekli kararları alarak harekete geçmektir. 



Rekabetçi Düşünme 
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Girişimci olmanın temellerinden biri de kaynakları bir araya getirirken 
rekabetçi düşünmedir. Burada kaynak sağlanması kadar mevcut kaynakların 
girişimci tarafından etkin kullanılması da önemlidir. Rekabet, gerek işletmeler 
gerekse tüketiciler açısından sağlıklı bir piyasa ortamı yaratır. Rekabet, 
girişimcilerin piyasada tutunabilmeleri için kaliteli ürünler üretmelerine, 
verimli çalışmalarına ve tüketici yönlü olmalarını sağlar. Yeni bir firma 
kurarken veya mevcut bir firmayı yeniden yapılandırırken yapılacak yeni 
girişimler verimliliği yükseltebilir. Bu tür girişimler rekabet baskısını arttırarak 
diğer firmaları da tesislerini ve ürünlerini iyileştirmeye ya da yeniliklere 
gitmeye zorlamaktadır. 
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